PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

A Prefeitura Municipal de Casa Branca/SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público
o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL (exceto para o emprego de Agente Comunitário de Saúde do PSF - ACS (Todas as

áreas de abrangência)) do Concurso Público Edital nº 01/2016, conforme segue.

AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 PAMELLA VANESSA ZINGRA GOBETTI 455430810 63315 86,67   30,00 56,67 08/07/1997

2 TIAGO DE ANDRADE SARTORI 296233985 63453 76,67   20,00 56,67 01/10/1976

3 ELAINE CRISTINA GOUVEA PIERINI 431647276 63960 70,00   13,33 56,67 17/12/1985

4 LEANDRO CABRAL MOREIRA 418342854 63731 66,67   23,33 43,33 21/05/1986

5 VINICIUS CESAR BRAÇALE 474165449 63183 66,67   20,00 46,67 14/06/1991

6 ANA LÍDIA FEITOZA GUERRA 439303205 63617 66,67   16,67 50,00 07/01/1987

7 REGINA MARIS PIERINE BASSO 360457356 61680 66,67   16,67 50,00 20/05/1992

8 CAMILA PIOLTINE LUCCHESI 352193979 64232 66,67   16,67 50,00 16/06/1992

9 OTÁVIO DE OLIVEIRA RAMOS 434777572 63871 63,33   30,00 33,33 12/11/1987

10 BRUNO AUGUSTO DA COSTA PIRES 455886519 62062 63,33   16,67 46,67 01/03/1997

11 AMANDA CAROLINA DE SOUZA MOREIRA 463113202 63972 60,00   20,00 40,00 29/01/1990

12 VITÓRIA GUIMARÃES DE ABREU E CASTRO 435237950 61780 60,00   20,00 40,00 25/02/1997

13 BRUNA MARSON REGINATO 522459559 61679 60,00   20,00 40,00 12/08/1997

14 TIAGO SARTORI DA CUNHA 448136788 61851 60,00   16,67 43,33 11/05/1989

15 BARBARA MARTINEZ BORTOLATO 487458977 63448 60,00   16,67 43,33 18/07/1991

16 ELIANA CRISTINA LEMOS FEITOZA 154269773 63612 60,00   10,00 50,00 04/09/1963

17 EVALDO PINHEIRO DOS SANTOS 431647045 61598 56,67   23,33 33,33 16/08/1985

18 MATHEUS HENRIQUE NOGUEIRA COELHO 479458753 63775 56,67   23,33 33,33 07/01/1992

19 CAMILA CRISTINA DOS SANTOS B L PALAMEDI 400990386 63911 56,67   20,00 36,67 12/02/1986

20 FLAVIANE CRISTINA FORTOLAN C FIGUEIREDO 431647835 61489 56,67   20,00 36,67 15/05/1987

21 PRISCILA ADRIANO GOUVEIA 471120194 63826 56,67   20,00 36,67 02/07/1990

22 LUCAS EDUARDO SPINELLI FILIPINI 455630380 63504 56,67   20,00 36,67 02/08/1996

23 RUI CARLOS DOS SANTOS PROENÇA 57022312X 63588 56,67   16,67 40,00 10/12/1968

24 EDERSON ALVES DE REZENDE 405254209 63380 56,67   16,67 40,00 30/09/1986

25 ANDERSON LUIS TEIXEIRA 49028100X 63753 56,67   16,67 40,00 07/08/1992

26 MATEUS MESSIAS DE JESUS 554825843 63949 56,67   13,33 43,33 03/10/1996

27 PEDRO PAULO AUGUSTO 79707701 64011 53,33 S 10,00 43,33 02/01/1953

28 TATIANE DE SOUZA MARTINS 443652995 63389 53,33   23,33 30,00 07/09/1995

29 DANIEL VINICIUS GENEROSO RODRIGUES 562402299 61541 53,33   23,33 30,00 05/09/1997

30 ELIANE MACHADO DOS SANTOS 483204420 61563 53,33   20,00 33,33 06/06/1992

31 MURILO RABELO CAMARGO 490312160 63435 53,33   20,00 33,33 29/08/1992

32 MONICA CRISTINA SANTOS PIMENTA 490225895 64039 53,33   20,00 33,33 12/02/1993

33 RAFAEL AMÂNCIO DE CARVALHO 537444610 61960 53,33   20,00 33,33 03/02/1996

34 ROSIMEIRE DIAS DE CASTRO 176626712 63564 53,33   13,33 40,00 11/01/1966

35 DANIELA GREGORINI COSTA 336854031 63321 53,33   13,33 40,00 14/07/1981

36 MARIA APARECIDA PEREIRA 349344401 63739 53,33   13,33 40,00 02/09/1981

37 THIAGO ALEXANDRE DA SILVA GOMES 400990350 63528 53,33   13,33 40,00 14/04/1985

38 MÁRIO MARTINS NETO 497278200 63788 53,33   13,33 40,00 27/03/1995

39 ANA LETICIA VASCONCELLOS 34933934X 63732 53,33   10,00 43,33 27/12/1989

40 JOSÉ APARECIDO LUIZ JUNIOR 479602499 63802 53,33   10,00 43,33 10/10/1991

41 CAMILA ORLANDO DOS SANTOS 48242252X 63328 53,33   10,00 43,33 16/08/1999

42 EDGARD ANDREACI 21127006 61641 50,00   26,67 23,33 30/01/1973

43 ANDREIA CAETANO 30192241X 63700 50,00   23,33 26,67 01/03/1976

44 LUCAS FERNANDO DA SILVA 497201677 63367 50,00   23,33 26,67 13/06/1994

45 GUILHERME HENRIQUE RIBEIRO CANDIDO 45589095X 64235 50,00   23,33 26,67 13/07/1996

46 CAMILA CRISTINA DE CARVALHO RIBEIRO 489751258 63787 50,00   20,00 30,00 10/09/1993

47 JESUS APARECIDO DE CARVALHO 15647415 63608 50,00   16,67 33,33 07/02/1962

48 MAX WOLFF HANNESCH 609313873 61944 50,00   16,67 33,33 30/04/1966

49 RAPHAEL TOSCANO MALUTA 434778540 63383 50,00   16,67 33,33 10/07/1985

50 ALAOR DONIZETE OLIVEIRA BARBOSA 491882452 61493 50,00   16,67 33,33 16/10/1993

51 BRUNO GIACON 14870802 64241 50,00   13,33 36,67 01/11/1978

52 LUCIANO NOGUEIRA MARTINELLI 403793191 63382 50,00   13,33 36,67 09/12/1984

53 TATIANE EVARISTO LUCIO 431759005 63846 50,00   13,33 36,67 20/08/1985

54 VANESSA THAIS RODRIGUES 471126706 61631 50,00   13,33 36,67 11/09/1990

55 JÉSSICA MISSASSI NOGUEIRA 479460310 63604 50,00   13,33 36,67 13/09/1991

56 SILVIA APARECIDA DE SOUZA CUSTÓDIO 420636511 63873 50,00   10,00 40,00 08/09/1979

57 MAINARA CRISTINA SILVA SANTOS 486387306 63273 50,00   6,67 43,33 19/05/1992

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO DO PSF - ACD DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 CAMILA FRANCESCHET FRANÇA 328225381 61874 83,33   30,00 53,33 22/04/1980

2 DEBORA DE OLIVEIRA SANTOS 467408312 63222 60,00   26,67 33,33 09/05/1990

3 CARLOS ALBERTO SOUTO FERNANDES 402724628 61498 56,67   13,33 43,33 15/04/1985

4 JULIANE APARECIDA BORGES GILAVERTI 484773719 61713 50,00   30,00 20,00 03/08/1991

5 KATIA REGINA SOARES PEREIRA 270243252 61776 50,00   20,00 30,00 24/02/1973

6 LUCIA HELENA COELHO 296233973 63825 50,00   13,33 36,67 17/04/1978

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO DO PSF - ACD DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

7 LUANNA CRYSTINA SERRA DE SOUZA 455632236 63241 50,00   10,00 40,00 13/09/1996

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 MARCELO JOSÉ VIANA 400867035 61983 86,67   33,33 53,33 05/11/1983

2 GABRIEL ANTONIO VENDRAMEL AUGUSTO 443656332 63308 76,67   23,33 53,33 18/09/1995

3 MÁRIO MARTINS NETO 497278200 63785 76,67   13,33 63,33 27/03/1995

4 ELIAB STURARO BUENO 473970223 64204 73,33   23,33 50,00 22/05/1991

5 LUCIANO NOGUEIRA MARTINELLI 403793191 63385 70,00   26,67 43,33 09/12/1984

6 BRUNO BENTO DA SILVA 401935814 61739 70,00   20,00 50,00 09/08/1995

7 ALEXANDRE DO NASCIMENTO 497225815 61844 66,67   30,00 36,67 10/05/1995

8 JÉSSICA MISSASSI NOGUEIRA 479460310 63598 66,67   23,33 43,33 13/09/1991

9 MARCO ANTONIO CHAGAS 155701216 63849 66,67   20,00 46,67 11/08/1965

10 ALEXANDRE FRANCISCO GOMES 295188893 63646 66,67   16,67 50,00 26/01/1987

11 MATHEUS HENRIQUE NOGUEIRA COELHO 479458753 63773 63,33   20,00 43,33 07/01/1992

12 OTAVIO FERNANDO DOBIES 370230127 64079 63,33   20,00 43,33 06/07/1995

13 ANDRÉIA ELISABETE MASSUIA 403793294 63272 63,33   16,67 46,67 11/08/1985

14 LUCIANA REICHERT GOULART 226344368 63725 60,00   26,67 33,33 01/12/1970

15 CARMEN IRENE DA SILVA 280903030 61833 60,00   20,00 40,00 28/08/1974

16 ANA RAQUEL DE SOUZA 482086415 64122 60,00   20,00 40,00 02/06/1992

17 SAMANTA CRISTINA BAPTISTA 47359609X 64026 60,00   13,33 46,67 18/04/1991

18 BRUNO AUGUSTO DA SILVA ANDRADE 496512444 63887 60,00   13,33 46,67 16/09/1993

19 RAFAEL AMÂNCIO DE CARVALHO 537444610 61959 60,00   13,33 46,67 03/02/1996

20 ANA LÍDIA FEITOZA GUERRA 439303205 63616 60,00   3,33 56,67 07/01/1987

21 SAMIRA FORTINO LASMAR 497121487 63765 56,67   20,00 36,67 02/07/1994

22 TAMIRIS SANCHES RIZZO 497276768 62830 56,67   20,00 36,67 03/11/1995

23 MARCELO JOSÉ BOTELHO VIANA 180290009 63393 56,67   16,67 40,00 11/04/1973

24 RANGEL MAFRA CANATO 446074366 64213 56,67   16,67 40,00 20/07/1989

25 ADRIELE CRISTINA BARBOSA DA SILVA 469573727 63627 56,67   16,67 40,00 29/07/1995

26 DANIEL VINICIUS GENEROSO RODRIGUES 562402299 61530 56,67   16,67 40,00 05/09/1997

27 THAMIRES CAROLINE RAPHAEL AGUILAR LOPES 33030088X 63779 56,67   13,33 43,33 22/12/1990

28 CAMILA LUCILIA PRESTES 450602928 61596 56,67   10,00 46,67 22/06/1989

29 JOIRE BIE DE LIRA 484191718 61586 56,67   10,00 46,67 15/04/1992

30 LUCAS TADEU MECHILÃO 431647069 61677 53,33   23,33 30,00 19/08/1985

31 CAIO EDUARDO MARTINS 442910903 63778 53,33   23,33 30,00 24/07/1997

32 MARIANA FAGIANI MALFATTI LOPES DA CUNHA 43477795X 63606 53,33   16,67 36,67 21/02/1986

33 VINICIUS CESAR BRAÇALE 474165449 63182 53,33   16,67 36,67 14/06/1991

34 RODOLFO DUTRA GARRETTI 45282008X 62010 53,33   16,67 36,67 02/02/1995

35 VANIA APARECIDA PONTES 242823002 64056 53,33   13,33 40,00 22/01/1983

36 LUCAS EDUARDO VALENTE 405529302 63927 53,33   13,33 40,00 18/10/1985

37 AECIO JUNIOR FELIPE DOS SANTOS 15960592 61729 53,33   13,33 40,00 26/02/1987

38 PRISCILA ADRIANO GOUVEIA 471120194 63810 53,33   13,33 40,00 02/07/1990

39 PAMELA PAIUCA REZENDE 491887735 61516 53,33   13,33 40,00 04/11/1993

40 THIAGO DA CUNHA MARTINS 380909030 63209 53,33   13,33 40,00 20/04/1996

41 MAYRA FERNANDA CONTATO 455276973 61793 53,33   13,33 40,00 11/06/1996

42 LUCAS DO PRADO TOMAZ LUIZ 45664884 63869 53,33   10,00 43,33 31/05/1998

43 CLAUDIA SALETE MARCONDES MARINGOLO 473213072 63187 53,33   6,67 46,67 15/09/1990

44 FABRÍCIO HENRIQUE TERLONE DA SILVA 538377094 61737 50,00   26,67 23,33 11/10/1997

45 GABRIEL PANSANI MENARDI 435289500 64083 50,00   16,67 33,33 28/01/1988

46 BRUNO BUCCI CORTEZI 7534977 64146 50,00   16,67 33,33 28/09/1996

47 LUANA CRISTINA BERNARDO 446074901 63168 50,00   13,33 36,67 17/03/1989

48 ANDREA BORTOLUCCI CALIANI 223662549 64012 50,00   10,00 40,00 12/06/1973

49 CAMILA CRISTINA DOS SANTOS B L PALAMEDI 400990386 63914 50,00   10,00 40,00 12/02/1986

50 CAMILA ASTOLPHO BONINI 405250885 62005 50,00   6,67 43,33 28/10/1983

51 BRUNO DE OLIVEIRA DRAIB MG19817265 63862 50,00   6,67 43,33 08/08/1994

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO PSF DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 CAMILA LUCILIA PRESTES 450602928 61595 63,33   20,00 43,33 22/06/1989

2 ROSELI CRISTINA GREGHI TELLES 320864388 63348 60,00   16,67 43,33 17/09/1981

3 DRIELY AMADEU 497118750 61668 56,67   26,67 30,00 11/06/1994

4 RENATA APARECIDA PEREIRA 432999693 61613 56,67   16,67 40,00 05/06/1984

5 BIANCA APARECIDA DO PRADO 42392011X 61587 56,67   13,33 43,33 03/01/1997

6 DANIELE TAVARES VIDOLIN 40552643X 64004 53,33   23,33 30,00 04/03/1988

7 RODRIGO APARECIDO GOMES ROSA 347699765 61580 53,33   20,00 33,33 30/07/1983

8 MARIO ALARICO GARCIA 400988963 63941 53,33   20,00 33,33 15/09/1986

9 TAIS ROBERTA DOS SANTOS ANDRE 444832403 63717 53,33   20,00 33,33 29/12/1988

10 PATRICIA BATISTA ELIZIO RIBEIRO 28635407X 61576 50,00   20,00 30,00 16/02/1979

11 FERNANDA PARRUCCI QUEIROZ 326540738 64143 50,00   20,00 30,00 30/01/1980

12 DANIELA APARECIDA ARAÚJO 42560522X 64041 50,00   20,00 30,00 25/03/1989

13 LETÍCIA APARECIDA DOS REIS 474719236 61908 50,00   20,00 30,00 23/07/1990

14 CAMILA GARCIA TOSSETTO 471144939 63464 50,00   20,00 30,00 27/02/1991

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO PSF DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

15 ELAINE CRISTINA CONCEIÇAO CELIOTO 292993882 61734 50,00   16,67 33,33 15/06/1978

16 VANESSA ROBERTA MECHILÃO 470982081 64131 50,00   16,67 33,33 08/10/1990

17 PATRICIA FERNANDA DE SOUZA MARIANO 497122339 63998 50,00   16,67 33,33 24/06/1994

18 MARIANA GABRIELE PEREIRA MG19169795 63188 50,00   16,67 33,33 28/01/1997

19 VIVIANE CRISTINA ROSA 403794717 64075 50,00   10,00 40,00 29/11/1984

DENTISTA DO PSF DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 ANDRE ERNESTO BORGES COLAVOLPE 444326406 61808 82,50   45,00 37,50 03/11/1982

2 GABRIELA GIRO 421282782 64020 82,50   40,00 42,50 26/08/1988

3 NATALIA REGINA MURCIA 401521199 63429 80,00   35,00 45,00 05/12/1984

4 NURIA ALONSO 434778254 63527 72,50   37,50 35,00 02/11/1986

5 JAQUELINE APARECIDA MARTINS 482658976 63203 67,50   40,00 27,50 28/04/1992

6 LICIO ALESSANDRO PESSINI 245321949 62008 65,00   32,50 32,50 13/11/1974

7 PATRICIA SCALFO MÁXIMO 461819855 63722 65,00   32,50 32,50 14/01/1990

8 BRENDA REIS BRETAS 359567289 63199 65,00   30,00 35,00 15/07/1982

9 LUCAS FIGUEIREDO MATHEUS NEVES 480319200 61601 60,00   35,00 25,00 19/06/1992

10 CLAUDIA LIANNET FERNANDEZ GOMEZ SEGEREN V489941P 61557 60,00   30,00 30,00 24/01/1989

11 MONISE FERNANDA FERRARI BUBOLA 481462697 63861 57,50   30,00 27,50 01/02/1992

12 DAIANE DE CASSIA SIMÕES 497158796 61618 57,50   30,00 27,50 29/06/1994

13 SILMARA CAETANO 193120355 61547 55,00   30,00 25,00 29/06/1968

14 PATRICIA SARTINI VIEIRA MUNIZ MATHIAS 49450920X 63988 52,50   32,50 20,00 22/10/1993

15 LÚCIA HELENA FRANCESCHI OLIVEIRA 191890066 61870 52,50   30,00 22,50 13/03/1970

16 FERNANDA HIGASSIARAGUTI DOS SANTOS 463761406 64157 52,50   30,00 22,50 11/10/1990

17 PATRICIA LUBRECHET LEITE 229524941 63190 52,50   25,00 27,50 05/02/1971

18 JOSÉ LEONARDO VILLELA DE ANDRADE NETO 437398432 63567 50,00   25,00 25,00 04/11/1987

ENFERMEIRO DO PSF DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 MONISE BARBOSA GALANTE DA SILVA L PAIVA 403792150 61781 72,50   40,00 32,50 23/12/1986

2 ALINE OLIVA 463173569 61658 72,50   40,00 32,50 29/04/1990

3 GISLAINE CRISTINA DELATORRE 406665850 63290 72,50   37,50 35,00 01/10/1984

4 ANA PAULA DE SOUZA MAGRI 404659871 63902 72,50   37,50 35,00 29/08/1987

5 CARINA DE MELLO CASTOLDI 304861959 63455 72,50   37,50 35,00 07/07/1989

6 AMANDA APARECIDA DA SILVA 446077677 61871 70,00   37,50 32,50 03/07/1989

7 CRISTIANO FERREIRA DOS SANTOS 309523540 62063 67,50   37,50 30,00 28/10/1979

8 BARBARA GOMES DE PAIVA MG12593442 63852 67,50   37,50 30,00 11/01/1984

9 CAMILA SERAPHIM IGNÁCIO 405530298 63919 67,50   37,50 30,00 27/03/1985

10 JOYCE FERREIRA DE BRITO 495605098 61828 67,50   30,00 37,50 04/11/1993

11 PAULO PINHEIRO 218476061 64168 65,00   37,50 27,50 05/04/1972

12 FLAVIA ADRIANA DA SILVA DOS SANTOS 253578413 63191 65,00   35,00 30,00 27/06/1975

13 JOYCE ANJOS DOS SANTOS 435274223 63729 65,00   35,00 30,00 04/06/1988

14 DANILO ALVARENGA FELIPE 400994483 61626 62,50   37,50 25,00 12/05/1982

15 INGRID APARECIDA NEPOMUCENO 432999322 61740 62,50   37,50 25,00 13/03/1985

16 FRANCIELLEN THAÍS BUENO AYRES 484454754 61579 62,50   37,50 25,00 05/07/1992

17 RAQUEL FERFOGLIA IELO 303877698 64024 62,50   32,50 30,00 24/11/1982

18 TAMY ISABELA PERBONI DE SOUZA MOFFA 306516330 63918 62,50   32,50 30,00 14/04/1983

19 SAMIRA COSTA DE FARIA 471544097 61825 62,50   30,00 32,50 17/10/1990

20 FABIANE CRISTINA FELISBINO 291720134 61681 60,00   32,50 27,50 13/08/1977

21 DENISE DA SILVA GONÇALVES DE AGUIAR 44548150X 63291 60,00   32,50 27,50 21/08/1988

22 ELAINE CRISTINA MORAES CRUZ ALVES 254486034 63482 60,00   27,50 32,50 18/04/1975

23 FLÁVIO RODRIGUES DA MOTA 29548110 63414 60,00   27,50 32,50 28/02/1979

24 ELIDIA FERREIRA DA SILVA 277152665 63345 57,50   35,00 22,50 23/09/1973

25 ANA CAROLINA BRAGAGNOLO 46304096X 63212 57,50   30,00 27,50 10/11/1989

26 ÉRICA BERTELLI PENHA 437865599 64187 57,50   30,00 27,50 27/05/1994

27 TATIANA APARECIDA MULTINI ROSSETTO 298904160 61570 57,50   27,50 30,00 25/08/1980

28 LUCIANE CRISTINA BOZZI 334705137 61937 57,50   27,50 30,00 25/06/1982

29 NATÁLIA APARECIDA MAFRA DOMINGUES 40525469 61703 57,50   27,50 30,00 08/12/1984

30 SILVIA HELENA ANTONIO 283581293 63603 55,00   37,50 17,50 20/06/1972

31 ADRIANA APARECIDA ESPOSITO CONCEICAO 421741016 61963 55,00   35,00 20,00 15/08/1987

32 FABIANA LETÍCIA PEREIRA 248603942 61640 55,00   32,50 22,50 04/04/1975

33 DANUSA MENA PERES NUNES 406669405 64172 55,00   32,50 22,50 08/03/1985

34 HARRIETI MALAVAZZI 463521377 63384 55,00   32,50 22,50 07/07/1989

35 LOUYSE MARIANA MAFRA FRANÇA VIANA 470847232 61747 55,00   30,00 25,00 14/08/1990

36 LUANA RAMOS 343896837 64037 55,00   27,50 27,50 23/03/1984

37 JUSSANIO ROSA DA CRUZ 34179401 61998 55,00   27,50 27,50 19/10/1984

38 RENATA TACILI CALELO CORALI 401226359 61491 55,00   27,50 27,50 23/06/1987

39 NANCY GOMES COELHO 418691630 61614 55,00   22,50 32,50 13/12/1983

40 ALINE GOMES SILVA 332037599 61986 52,50   35,00 17,50 02/04/1981

41 CARLOS CÉSAR DE SOUZA GARCIA 248788681 64169 52,50   35,00 17,50 28/09/1988

42 AMANDA DA SILVA ELISEI 471756921 64196 52,50   35,00 17,50 06/08/1990

43 ANA CARINA PINHEIRO DOMINGUES 301927637 61720 52,50   32,50 20,00 29/03/1979

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

ENFERMEIRO DO PSF DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

44 CRISTINA APARECIDA MOREIRA NOGUEIRA 446076636 63404 52,50   32,50 20,00 31/08/1989

45 FERNANDA FELICIANO CASSAROTTO 488680864 61504 52,50   32,50 20,00 04/02/1993

46 MARILDA MARTINS DA SILVA 153233722 63932 52,50   30,00 22,50 18/03/1962

47 FERNANDO CELSO WOLFF GOBETI 265887227 63234 52,50   30,00 22,50 15/02/1978

48 CÍNTIA CARLA MOMETTI 405532416 63720 52,50   30,00 22,50 24/06/1983

49 FABRICIO FRANCISCO PULHIEZI 403793567 63572 52,50   30,00 22,50 14/09/1986

50 PATRÍCIA FERNANDA RIBEIRO BENTO 325111340 63255 52,50   30,00 22,50 21/12/1991

51 DENISE CARVALHO CALDEIRAO 338206760 64124 52,50   27,50 25,00 25/01/1980

52 MARIA CRISTINA BARALDI 22366228 61513 50,00   32,50 17,50 31/08/1968

53 PAULO CESAR RODRIGUES DO CARMO 270242521 61914 50,00   32,50 17,50 19/03/1975

54 ADELITA DA SILVA GARDINALI 271820780 63431 50,00   32,50 17,50 27/07/1978

55 CARLA DE CARVALHO STOCCO ZUZI 444327071 63421 50,00   30,00 20,00 28/05/1982

56 ANNE LUIZA DA MOTTA 326427326 63251 50,00   30,00 20,00 13/05/1987

57 SILVIA HELENA SILVIA 255099927 64198 50,00   27,50 22,50 11/12/1971

58 LAIZ ELENA RIBEIRO CALDERAO 403792113 63836 50,00   27,50 22,50 06/11/1986

59 MARIA MAGDA DOMINGOS 5078538 64200 50,00   25,00 25,00 13/06/1959

60 IZABEL DONIZETE DE OLIVEIRA 27715268 63507 50,00   25,00 25,00 03/10/1975

61 MARILY ANDRADE DA SILVA 301380120 62019 50,00   25,00 25,00 19/06/1979

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL /  I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCB = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do emprego/ área de abrangência, o número de inscrição e telefone, à
Comissão do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo da Prefeitura do Município de
Casa Branca /SP, localizada na Praça Rui Barbosa, nº 56 - Centro - Casa Branca/SP, das 13h às 17h, de segunda a sexta-feira,
exceto feriados. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Casa Branca, 11 de junho de 2016.

ILDEBRANDO ZOLDAN
Prefeito Municipal de Casa Branca /SP